4
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Краснотуранск

17.01.2012

№ 7-п
О внесении изменений в постановление  администрации района № 200-п от 31.03.2011 «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации предоставления дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности детям в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей Краснотуранской детско-юношеской спортивной школе, расположенной на территории муниципального образования Краснотуранский район»

 На основании протеста прокуратуры Краснотуранского района от 23.12.2011 № 7/3-30-2011, руководствуясь ст.40 Устава района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации района № 200-п от 31.03.2011  «Об утверждении регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации предоставления дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности детям в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей Краснотуранской детско-юношеской спортивной школе, расположенной на территории муниципального образования Краснотуранский район» следующие изменения:

- пункты 2.7. и 2.7.1 Административного регламента исключить

- пункт 2.7.2 Административного регламента исключить.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района – начальника отдела образования администрации района В.М. Вшивкову.
       3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Эхо Турана».
Глава администрации района

  Н.А. Колотеева